Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

Башкортостан Республикаhы
Д&>л&к&н районы

муниципаль районының
 территориаль hайлау комиссияhы

с полномочиями избирательных комиссий Советов сельских поселений
муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
  от 10 июля 2019 года                                                                                     № 75/4-4

О заверении списка кандидатов в депутаты

 Советов сельских поселений муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан по одномандатным избирательным округам,

выдвинутых избирательным объединением Башкортостанского регионального

отделения Политической партии «Российская экологическая партия «Зеленые»

       В соответствии со статьями 24, 40, 44, 46 Кодекса Республики Башкортостан

о выборах территориальная избирательная комиссия,

                                                             РЕШИЛА:

           1. Заверить список кандидатов в депутаты Советов сельских поселений

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан по

одномандатным избирательным округам выдвинутых в установленном порядке

Башкортостанским региональным отделением Политической партии «Российская

экологическая партия «Зеленые» (список прилагается).
           2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного

объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в депутаты

Советов сельских поселений муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан четвертого и двадцать восьмого созыва по одномандатным

избирательным округам Башкортостанским региональным отделением Политической

партии «Российская экологическая партия «Зеленые».

           3. Считать согласованными представленные Башкортостанским региональным

отделением Политической партии «Российская экологическая партия «Зеленые»

краткое наименование и эмблему избирательного объединения для использования

в избирательных документах.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                       В. А. Шаров

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                       Г. М. Шарипова